
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1
14:2

7
4 2173 3 14' 34' 0 1.0

Т2
55:1

3
5 539 2. 1' 1 1

Т3
59:4

0
8 2171 1 2

7 2169 44' 2 2

Досу. 7 14 2165 8 41' 2 3

Реал. 4 15 2176 3 3

17 2728 3 4

20 2177 4 4

21 2185 4 5

22 2181 5 5

26 2178 53' 5 6

29 2174 6 6

33 2184 3 59' 7 6

77 2172 7 7

79 2164 3 11' 7 8

69 2784 4 8 8

А 2188 9 8

Б 2147 35' 10 8

Ц 2189 10 9

Д 2197 10 10

7 Мин 05' 23' 26' 34' 37' 52' 59' 23 11 10

М Игр 14. 14 14 14 79 5 14 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1
20:4

0
3 2571 5 13 12

Т2
41:3

5
4 2562 3 59' 14 12

Т3
59:0

5
5 2128 6 2' 21' 50' 58' 14 13

6 2569 1 14 14

Досу. 5 7 2563 20' 15 14

Реал. 3 8 2121 15 15

9 2723 16 15

11 2108 8' 37' 54' 58' 16 16

12 2566 16 17

13 2565 17 17

14 2568 5' 17 18

16 2572 18 18

18 2667 2 23' 19 18

19 2112 20 18Тркалевски Андреј

Калков Васил

Огнановски Благоја

Димовски Мартин //
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Николовски Кирил

Марковски Гавро

Трпевски Илија

Митовски Петко

7 M Фичуровски Обрен /

Палковски Никола

Добревски Стефан

Вељановски Кристијан /////

Стефановски Бобан ///

Ѓорѓевски Александар //////

ЕКИПА Б Боја на дрес Црни

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

Е Симоновски Гласе

23
Виларов Зоран

Цветков Костадинчо

Забелешка Иванов Владимир

Којев Оливер

Вељанов Ратко ///

Косановиќ Небојша ////

Окардов Ристе

Недевски Кристијан

Коцев Димитар ///
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Јакимовски Бојан

Велков Маријан

Јанев Лазар

Стаменов Виткор

7 M Кузманов Драган

Трајковски Ристо ////////

Митевски Мирослав

Ташев Ѓорѓи ///

Ристовски Борис //

Ивановски Горан

ЕКИПА А Боја на дрес Бели 23 22

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ЕКИПА Б РК.МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ СКОПЈЕ Гледачи 500 Краен Резултат

sv.Kiril i Metodij Полувреме

ЕКИПА А РК.ВАРДАР-НЕГОТИНО НЕГОТИНО Капацитет на сала 500 14 12

3/24/2019 Време: 19:00 Место: првалига мажи Сала:

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕНМажи Жени
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22 2627 20 19

23 2560 5 21 19

А 2129 21 20

Б 2130 21 21

Ц 2621 22 21

22 22

7 Мин 10' 19' 20' 33' 53' 23 22

М Игр 23 23. 23 18 5

Мерач на време Трајковски Јано Неготино Контролор Огненов Игор Битола

Илиевски Иван Битола

Записничар Илиевска Александра Неготино Судија Б Марковски Александар Битола

Дежурен лекар Иванов Владимир Неготино Судија А

Равмановски Џевар

22
Барјактаров Сашо

Е Трајковски Горан

Забелешка

Спировски Владимир

Апостоловски Антонио /////
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